
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425 E-mail: zs.zabori@centrum.cz                     w: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 24. 2. 2021 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Zákonným zástupcům dětí v MŠ 

Věc: Uzavření MŠ z důvodu karantény - upřesnění 

Vážení rodiče, 

přináším Vám doplněné informace týkající se uzavření mateřské školy. Po doporučení 

KHS postupujte následovně:¨ 

1. Zkontaktujte svého obvodního lékaře, který rozhodne, zdali Vaše dítě absolvuje PCR 

test (tento test je ideálně provést 26. 2., popř. 1. 3.) 

2.  Pokud Vaše dítě absolvuje test s negativním výsledkem, může nastoupit 2. 3. do 

školky (samozřejmě, pokud nebude uzavřena z důvodu karantény zaměstnanců školy). 

Do školky přinese výsledek negativního PCR testu. Pozor!!! Antigenní 

nepostačuje!!!! 
3. V případě, že PCR test neabsolvuje, může se do školky vrátit až 8. 3. 2021. 

Samozřejmě pouze v případě, že nemá žádné příznaky respiračního 

onemocnění!!! 
4. V případě pozitivního testu dítěte mě prosím kontaktujte na tel. č. 607 914 910 popř. 

mailem na zs.zabori@centrum.cz (z důvodu nahlášení této skutečnosti na KHS). 

5. Kontrolujte prosím průběžně zdravotní stav dítěte!!! 

 

Důrazně na Vás apeluji, abyste ani po znovuotevření školky neposílali v žádném případě 

své děti do školky, pokud budou mít jakékoliv projevy respiračního onemocnění (rýma, 

kašel…). 

 

Další informace budeme průběžně zveřejňovat, sledujte pravidelně stránky školy. 

 

S přáním pevného zdraví 

 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz
mailto:zs.zabori@centrum.cz

